MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3133/2022 Em 1 1 de novembro de 2022

çâogr&Mgiliçipal de Araraauara
Protocolo: 10093/2022 de 23/11/2022 12:14
Docurrlerito: Resposta íio l à líldicação no 4334/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destínatáriol.Ger:...Expediente Leg .

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara faunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.o 4334/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade Urbana, que. no local, as guias são rebaixadas e nõo hó
necessídadé de sinalização vertical. O requerente, foi orientado a chamar a
fiscalização de trânsito quando necessário.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

N SILVA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4Y10H6TW0P11KNB
		2022-11-23T14:15:49-0300